
 
               Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 
KANTON SARAJEVO 

Vlada 
CANTON SARAJEVO 

Government 

 
Broj: 02-05-22606-1.3/15                                                                                                               
Sarajevo, 20.08.2015. godine 
 
 
 
 
 Na osnovu člana 26. i 28. stav 4. Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (”Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 – Ispravka), Vlada Kantona 
Sarajevo na 15. sjednici održanoj 20.08.2015. godine, donijela je sljedeći 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
1. Prima se na znanje Informacija o stanju broja zaposlenih na dan 31.12.2014. godine 

prema poreznoj kartici i na dan 30.04.2015. godine prema poreznoj kartici. 
 

2. Informacija iz tačke 1. ovog Zaključka dostavlja se Skupštini Kantona Sarajevo, 
informativno. 

 
 

   
                        P R E M I J E R  
 
                    Elmedin Konaković 
 
 
 
Dostaviti:           
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo 
2. Skupština Kantona Sarajevo 
3. Premijer Kantona Sarajevo 
4. Ministarstvo finansija 
5. Evidencija 
6. A r h i v a 
 
 
 

 

 

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 
 Fax: + 387 (0) 33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

                      KANTON SARAJEVO 
             Ministarstvo finansija 

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Finance 

 

 

web: http://mf.ks.gov.ba 
e-mail: mf@mf.ks.gov.ba;  

Tel: + 387 (0) 33 565-005, Cent.+ 387 (0) 33 565-000 
Fax: + 387 (0) 33 565-052 i 565-048 

Sarajevo, Maršala Tita 62  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACIJA 
O STANJU BROJA ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2014. 
PREMA POREZNOJ KARTICI I NA DAN 30.04.2015. 

PREMA POREZNOJ KARTICI 



1

DECEMBAR 
2014  PORESKA 

KARTICA

APRIL 2015. 
PORESKA 
KARTICA

RAZLIKA 4-2 NAPOMENA

1 2 3 4

1 Skupština kantona,poslanici i parlamentarne grupe 21 23 2 ZASTUPNICI U SKUPŠTINI
2 Pravobranilaštvo Kantona Sarajevo 15 16 1 PORODILJSKO
3 Ministarstvo za boračka pitanja 18 19 1 BIVŠI MINISTAR I NOVI MINISTAR
4 Ministarstvo saobraćaja 21 24 3 ZAKLJUČAK VLADE
5 Ministarstvo Privrede 37 39 2 BIVŠI MINISTAR I NOVI MINISTAR
6 Kantonalna uprava za šumarstvo 55 56 1 ZAKLJUČAK VLADE
7 Ministarstvo Zdravstva 20 21 1 BIVŠI MINISTAR I NOVI MINISTAR
8 Ministarstvo Obrazovanja i Nauke 44 45 1 BIVŠI MINISTAR I NOVI MINISTAR

OSNOVNO OBRAZOVANJE 876 918 42
9 OŠ "Hilmi ef.Šarič" Hadžići-Tarčin 58 59 1 SAGLASNOST MINISTARTVA ZA OBRAZOVANJE

10 OŠ "Safvet beg Bašagić" Centar 52 55 3 BOLOVANJE 
11 Katolički školski centar-Osnovna škola 92 94 2 PORODILJSKO I ČUVANJE TRUDNOĆE
12 Druga osnovna škola Ilidža 70 71 1 PORODILJSKO
13 Treća osnovna škola Ilidža 54 60 6 BOLOVANJE 
14 OŠ "Pofalići" Novo Sarajevo 50 52 2 BOLOVANJE 
15 Centar"Vladimir Nazor "Novo Sarajevo 49 52 3 PORODILJSKO
16 OŠ "Zahid Baručija" Vogošća 48 52 4 BOLOVANJE 
17 OŠ "Izet Šabić" Vogošća 44 47 3 BOLOVANJE 
18 OŠ "Zaim Kolar" Trnovo 33 34 1 UPOSLEN NASTAVNIK VJERONAUKE
19 OŠ "Mehmedalija Mak Dizdar" Novi grad 56 57 1 BOLOVANJE 
20 OŠ "Edhem Mulabdić" Stari Grad 72 74 2 BOLOVANJE 
21 OŠ "Šejh Muhamed ef. Hadžijamaković" S.Grad 41 42 1 SAGLASNOST MINISTARTVA ZA OBRAZOVANJE
22 Muzička škola "Mladen Pozajić" Stari Grad 48 49 1 BOLOVANJE 
23 OŠ "Sokolje" 58 60 2 PORODILJSKO

24
Nova osnovna škola u Starom Ilijašu 51 60 9 PREUZETI UPOSLENICI IZ OŠ "HAŠIM SPAHIĆ" 

ILIJAŠ
SREDNJE OBRAZOVANJE 1.115 1.151 36

25 Prva gimnazija 53 55 2 BOLOVANJE I SAGLASNOST MIN.OBRAZOVANJA
26 Četvrta gimnazija 56 58 2 PORODILJSKO I NOVI NASTAVNIK INFORMATIKE
27 Mješovita srednja škola Peta gimnazija i birotehnička  72 75 3 BOLOVANJE
28 Gimnazija Dobrinja 59 62 3 BOLOVANJE, ČUVANJE TRUDNOĆE
29 Bošnjačka gimnazija 61 64 3 PORODILJSKO
30 Katolički školski centar-Opća realna gimnazija 40 41 1 SLUČAJ SMRTI
31 Srednja muzička škola 54 56 2 SAGLASNOST MINISTARTVA ZA OBRAZOVANJE
32 Srednja škola primijenjenih umjetnosti 42 43 1 PRESUDOM VRAĆEN NA POSAO
33 Srednja medicinska škola Sarajevo 88 89 1 BOLOVANJE
34 Zubotehnička škola  56 57 1 TRUDNIČKO, SLUČAJ SMRTI, BOLOVANJE

BUDŽETSKI KORISNIK

INFORMACIJA O STANJU BROJA ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2014. PREMA POREZNOJ KARTICI I NA DAN 
30.04.2015. PREMA POREZNOJ KARTICI



2

DECEMBAR 
2014  PORESKA 

KARTICA

APRIL 2015. 
PORESKA 
KARTICA

RAZLIKA 4-2 NAPOMENA

1 2 3 4

BUDŽETSKI KORISNIK

35 Katolički školski centar-srednja medicinska 31 34 3 PORODILJSKO, PRIJEM 2 UPOSLENIKA
36 Srednja škola za elektroenergetiku 62 64 2 BOLOVANJE

37 Mašinska tehnička škola 50 52 2 JEDAN PRIMLJEN UZ SAGLASNOST MIN. 
OBRAZOVANJA, DRUGI NA ODREĐENO PRIMLJEN

38 Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 72 73 1 PORODILJSKO
39 Srednja građevinsko-geodetska škola Sarajevo  57 58 1 PORODILJSKO

40
Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije Ilidža 61 62 1 BOLOVANJE

41 Srednja škola za tekstil kožu i dizajn Sarajevo 50 51 1 ČUVAJNE TRUDNOĆE
42 Srednjoškolski centar Hadžići 92 95 3 BOLOVAJNE
43 Srednjoškolski centar Ilijaš 59 62 3 BOLOVAJNE

44
Ministarstvo kulture i sporta 13 15 2

BIVŠI MINISTAR I NOVI MINISTAR I JEDAN 
ZAPOSLENIK KOJI JE ZAMRZNUO SVOJE RADNO 
MJESTO

USTANOVE KULTURE 230 265 35
45 Narodno pozorište 210 213 3 ZAKLJUČAK VLADE
46 BKC 20 21 1 UGOVOR SA SLUŽBOM ZA ZAPOŠLJAVANJE
47 Centar za kulturu Kantona Sarajevo 31 31 SPAJANJE USTANOVA KULTURE
48 Ministarstvo za rad,socijalnu politiku, raseljene lica i 31 32 1 BIVŠI MINISTAR I NOVI MINISTAR
49 Kantonalna uprava civilne zaštite Kantona Sarajevo 220 236 16 NISU SE OČITOVALI

U K U P N O 2716 2860 144

M I N I S T A R

Prof. dr. Jasmin Halebić 


	Informacija.pdf
	Naslovna
	8. Povećanje april 2015 dec 2014
	Broj zaposlenih (2)



